
 
Area dei servizi amministrativi 
Servizi amministrativi generali 
Ufficio Affari Generali e Trasparenza amministrativa 
 
 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Serena Bussani 
Tel. +39 040 558 3017 - 3018 

aaggdocc@amm.units.it 

 

Oggetto: Presidio della Qualità: nomina del sig. Alessandro Saltarin quale 
rappresentante degli studenti nell’ambito della Commissione Didattica del 
Presidio della Qualità. 

 

IL RETTORE 

Richiamato il decreto rettorale del 20 dicembre 2019 n. 1043, relativo alla costituzione del 
Presidio della Qualità per il triennio 2020-2022 e il successivo decreto 
rettorale del 24 dicembre 2019 n. 1050 di rettifica del suddetto decreto di 
costituzione dell’organo; 

Preso atto che con il succitato decreto rettorale il sig. Mattia Piccolo è stato nominato quale 
rappresentante degli studenti nella Commissione didattica del Presidio della 
Qualità e il prossimo 31 dicembre 2021 scade il suo mandato; 

Acquisito il verbale del Consiglio degli Studenti della seduta del 15 dicembre 2021, relativo 
alla designazione, quale componente della Commissione Didattica del 
Presidio della Qualità del sig. Alessandro Saltarin, quale rappresentante 
degli studenti nella Commissione didattica del Presidio della Qualità; 

 

D E C R E T A 

art. 1 –  di nominare, a decorrere dal 1° gennaio 2022 fino al 31 dicembre 2024, per il 
biennio 2022/2024, il sig. Alessandro Saltarin quale rappresentante degli studenti 
nell’ambito della Commissione Didattica del Presidio della Qualità. 

art. 2 -  di incaricare, per quanto di rispettiva competenza, l’Ufficio Affari Generali e 
Trasparenza amministrativa e l’Unità di staff Qualità e Supporto strategico 
dell’esecuzione del presente provvedimento, che verrà registrato nel repertorio dei 
decreti del Rettore. 
 

Il Rettore 
F.to Prof. Roberto Di Lenarda 

 

Prot. n. 161896 del 20/12/2021  - Rep. Decreti del Rettore - n. 1238/2021


		2021-12-17T17:54:47+0000
	Roberto Di Lenarda




